
Zambrów, dnia 05.07.2021 

Rrg.271.7.2021 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 

Rrg.271.7.2021 pn.: „Przebudowa, rozbudowa termomodernizacja i remont świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska” 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ dnia 

30.06.2021, oraz 01.07.2021 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zadane pytania. 

 Pytanie nr 1. Proszę o informacje niezbędne do wyceny pozycji 175-178 przedmiaru – 

wymiary, opis urządzeń. 

Odpowiedź nr 1 Propozycja montażu urządzeń jest przedstawiona na rysunku A14 w branży 

budowlanej. Długość urządzeń 390 cm. Urządzenia wchodzą na 1/3 okna. Wysokość parapetu 

85 cm. Kuchenka elektryczna minimum 6- palnikowa. Okap dostosowany do kuchenki. 

Kurtyna powietrzna 230 V 

Pytanie nr 2. Czy balustrady i poręcze z pozycji 162,168,169 mają być aluminiowe? 



Odpowiedź nr 2 Balustrady i poręcze z pozycji 162,168,169 zgodnie z projektem i 

przedmiarami mają być aluminiowe 

Pytanie nr 3.Zwracam się z prośbą o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakup i 

montaż kwietników. 

Odpowiedź nr 3. Wycena musi być zgodna z dokumentacją projektową i przedmiarami. 

Pytanie nr 4. Proszę o informację, czy mogą być użyte do wyceny moduły fotowoltaiczne o 

większej mocy niż 300W i tym samym nieco większymi wartościami m.in. max prąd zwarcia, 

Voc, Vmpp. Proszę też o informację, czy parametry są określone według norm dla testów STC 

czy NOCT.Standardowo wykonuje się instalacje na modułach o mocy 380Wp. Przy 16 

modułach (dwa stringi po 8 modułów) moc instalacji wyniosłaby 6,08kWp, czyli minimalnie 

więcej niż wskazanie w wytycznych (6,0kWp 

Odpowiedź nr 4 Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne  zgodnie z art.101 ust.6 to 

Wykonawca musi udowodnić ze proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają 

wymagania opisane w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi przedłożyć stosowne 

dokumenty uwiarygadniające te materiały lub urządzenia opisujące parametry techniczno-

jakościowe, wymagane prawem certyfikaty i inne dokumenty, dopuszczające dane materiały 

(wyroby) do użytkowania oraz pozwalające jednoznacznie stwierdzić, że są one równoważne 

tzn. nie gorsze czyli o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na 

poziomie parametrów wskazanego produktu.” 

Wszystkie urządzenia mają posiadać certyfikaty i być zgodne z Polskimi normami. 

Pytanie nr 5. Proszę o wyjaśnienie w kwestii punktowania okresu gwarancji gdyż są 

rozbieżności – suma gwarancji podstawowej przedłużonej o 24 miesiące daje 60 miesięcy . Czy 

60 miesięcy będzie punktowane maksymalnie? 

 



Odpowiedź nr 5.  

1) Okres gwarancji – waga 40 % 

Zamawiający w tym kryterium do oceny przyjmuje okres gwarancji wskazany przez 

Wykonawcę w formularzu ofertowym. Zamawiający wymaga udzielenia minimum 48 

miesięcznego okresu gwarancji. Punkty za dodatkowy okres gwarancji (ponad 48 miesięcy) na 

wykonany przedmiot zamówienia zostaną wyliczone w sposób określony poniżej: 

− za gwarancję podstawową 48-miesięcy – 0 pkt, 

− za gwarancję podstawową 48-miesiecy przedłużoną o 12-miesiecy (60-miesiący) - 20 

pkt, 

− za gwarancję podstawową 48-miesięcy przedłużoną o 24-miesiące lub więcej (72-

miesiące lub więcej) - 40 pkt, 

Oferta w kryterium okres gwarancji może otrzymać maksymalnie 40 pkt. 

Okres gwarancji na przedmiot zamówienia należy określić w miesiącach, w liczbach 

całkowitych. W przypadku nie wypełnienia przez wykonawcę w formularzu ofertowym pola 

określającego długość okresu gwarancji na przedmiot zamówienia, będzie to równoznaczne z 

udzieleniem 48-miesiecznej gwarancji. 

Oferta z niewypełnionym polem, w którym należało podać długości okresu gwarancji, o 

których mowa w zdaniu poprzednim będzie traktowana jako ważna nie podlegająca odrzuceniu 

i zostanie poddana ocenie - oferta nie otrzyma natomiast żadnych punktów w tym kryterium (0 

punktów) - pod warunkiem, iż nie będzie innych powodów skutkujących odrzuceniem takiej 

oferty. 
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